
Klárafalva Községi Önkormányzata Képviselő-testületének 

17/2015. (XI.26.) Önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról, mely módosult a 

12/2020.(XI.30.) polgármesteri rendelettel 

 

Klárafalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdés 

a) pontjában, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, 

valamint 39/C.§ (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

(1) Adóköteles a Klárafalva Község Önkormányzatának illetékességi területén állandó vagy 

ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység). 

(2) A helyi iparűzési adóval kapcsolatos jelen rendeletben nem szabályozott anyagi és 

eljárásjogi kérdésekben a helyi adókról szóló törvény, valamint az adózás rendjéről szóló 

törvény rendelkezései az irányadók. 

 

2.§ 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap        

2 %-a. 

(2) Hatályon kívül. 

 

3.§ 

 

Mentes a helyi iparűzési adó alól a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 52.§ 23. pontja 

szerint háziorvos vállalkozó, ha annak vállalkozási szintű iparűzési adóalapja az adóévben a 

20 millió forintot nem haladja meg. 

 

4.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Kihirdetve: 2015. november 26. napján. 

(3) Hatályát veszti Klárafalva Községi Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi 

iparűzési adóról szóló 17/2010. (XII.09.) Önk. rendelete.  

 
 

Fekete József       dr. Gácsi Zoltán 

polgármester             jegyző 


